
主催：一般社団法人 日本マンスリーマンション協会 事務局 堀内・池田

〒150-0002 東京都渋谷区渋谷2-2-10-5F TEL.03-3486-8085 FAX.03-3486-8185 URL：http://www.jmma.jp

※ご不要の方にはファックスをお送りしてしまい申し訳ございません。不要をご明記いただければ送信を止めさせていただきます。

【 日本マンスリーマンション協会について 】
日本マンスリーマンション協会は、健全・公正なマンスリーマンション事業と、マンスリーマンション業界の発展を目的とするために平成19
年11月設立いたしました。業界全体が発展するようなサービス開発やマンスリーマンションの社会的認知を広めるなど、会員の皆様のお
役に立てるサービス展開ができるよう活動をしてまいります。

日本マンスリーマンション協会の第２回定時社員総会の開催に合わせて、賃貸住宅セミナー
を開催することとなりました。今回は、国土交通省住宅局のご担当者様に賃貸住宅について、
国土交通省内で課題とされていることなどをおりまぜながら、お話いただけることになりまし
た。またとない貴重な機会ですので、会員以外の皆様にもご参加いただける席を設けました。
是非、ご参加いただき、今後のマンスリーマンション業界の発展の為のご参考にしていただき、
皆様でよりよい業界を作って行きたいと思っております。
お忙しい時期ではございますが、是非ご参加くださいませ。

【開催日】2010年1月21日（木曜日） 16:10～17:10 （受付開始 16:00～）
※16:10前は会場への入場ができませんのでご注意下さい。

【会 場】ホテルローズガーデン新宿 別館２Ｆ ローズルーム
東京都新宿区西新宿８－１－３
ＪＲ線 新宿駅西口より徒歩約10分 東京メトロ丸の内線 西新宿駅より徒歩1分

【講 師】国土交通省 住宅局 住宅総合整備課 賃貸住宅対策官 佐々木 正士郎
※題目については、近日決定いたしますので、改めてご案内申し上げます。

※17:30より当協会会員も参加する懇親会を実施いたします。同業界の方と交流ができる機会ですので、ご都合がよろしけ
れば是非ご参加ください。（別途参加費が必要です。懇親会費（6,000円）

セミナー詳細

（部署 役職 ）参加者名

ＦＡＸＴＥＬ

〒ご住所

Ｅメール

（部署 役職 ）参加者名

貴社名

□ セミナー参加 □ 懇親会参加
懇親会へご参加の場合は、申込書到着後懇親会費のご請求書をお送りいたしますので、
事前にお振込いただけますようお願い申し上げます。

※参加されるところに☑をお願いします。


